
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALIANO 

Via Fratelli Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) 0775/577257 fax 0775/579396 

Cod. fiscale 92027820601 

E-mail: fric827005@istruzione.it – Pec: fric827005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivopaliano.gov.it 

                                  

 

 

Prot.n.3268/A19        Paliano 04/11/2016 

 

Ai membri dei CONSIGLI DI CLASSE 

             

   

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti il  CONSIGLI DI CLASSE delle sez A B C D 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’esito delle elezioni del  25/10/2016 

Preso atto della proclamazione degli eletti 

Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. 31/05/74 n.ro 416 

 

DECRETA 

che per l’anno scolastico 2016/2017 sono nominati a far parte dei CONSIGLI DI CLASSE 

i Sigg. 
 

MEMBRI DI DIRITTO DOCENTI DI CLASSE 

 

MEMBRI ELETTI GENITORI ALUNNI  

COLLALTO MICHELA 

RUBINI TAMARA 

DEL SIGNORE GRAZIELLA 

CLASSE 1^A 

 

 

CENCIARELLI TAMARA 

PIACENTINI FLAVIA 

PADOVANI GRAZIELLA 

 

CLASSE 

 

2^A 

   

SORVILLO MARIA 

DE PERSIO GIUSEPPINA 

LISIA BEATICE 

CLASSE 3^A 

   

PARELLI NATASCIA 

CAMUSI ORIETTA 

CICCARELLI STEFANO 

CLASSE 1^B 

   

PONTARELLI CLAUDIA 

FIORE CARLA 

TURELLA ELEONORA 

PICCHIA LAURA 

CLASSE 2^B 

mailto:fric827005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivopaliano.gov.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALIANO 

Via Fratelli Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) 0775/577257 fax 0775/579396 

Cod. fiscale 92027820601 

E-mail: fric827005@istruzione.it – Pec: fric827005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivopaliano.gov.it 

                                  

 

   

FIORE CARLA 

MORONI EMANUELA 

 

CLASSE 3^B 

   

MURZILLI ROBERTO 

BROSSI ALESSANDRA 

LORUSSO DANIELA 

CLASSE 1^C 

   

PROIETTI GIUSEPPINA 

INTORNERI CINZIA 

CLASSE 2^C 

   

COLELLI ROBERTA 

CECI PATRIZIA 

MARTINO ANGELA 

CLASSE 3^C 

   

CALSELLI CLAUDIA 

BOI DELIA 

PIRAS GIANFRANCO 

CLASSE 2^D 

   

SABELLICO TIZIANA 

SPERATI ALESSANDRA 

CLASSE 3^D 

 

Il DIRIGENTE 

Prof. Adriano GIOÈ  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 
Dlgs  n. 39/193 

 

 

 

mailto:fric827005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivopaliano.gov.it/

